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1001 Gustav Vasa. Mark 1560 Stockholm. SM 121. SMB 66. 1/1+ korroderad. 1000
1002 Erik XIV. 16 öre (klipping) 1564, punkter mellan E och R. SM 45. SMB 67. 1/1+ repor. 600
1003 Johan III. Mark 1592, linjerna lutar åt höger. SM 54b. SMB 52. Korroderat ex 1/1+ med viss bevarad 

silveryta.
600

1004 Sigismund. Öre 1596 med I Ö. SM 16a. SMB 22. Välbevarat, något dubbelpräglat ex 1+/01 liten fläck på 
frånsidan.

1500

1005 Sigismund. Öre 1597. SM 17. SMB 24. 1+)(1/1+ korroderad. 500
1006 Sigismund. 1/2 öre 1597, SVE & POL REX. SM 22a. SMB 30. Bra ex 1+/01 små ärgfläckar. 600
1007 Sigismund. Fyrk 1596. SM 97. SMB 38. Bra ex 01 något korroderad. 800
1008 Karl IX. Öre 1609, MONETA. SM 68. SMB 75. Mycket vackert, något svagt utpräglat ex 01/0 med 

stämpelglans.
600

1009 Gustav II Adolf. Kreuzer 1632, för cirkulation i Tyskland under 30-åriga kriget, I:CR EUTZ, kungakrona B, 
krontyp 4. SM 168b. SMB 301. 1)(1?/1. Sällsynt.

1000

1010 Gustav II Adolf. Attributed to Stockholm (previously to Wolgast). 1/2 taler 1634, in memory of the Swedish 
fleet carrying the King´s body back to Sweden. SB 15. SMB 111. F.

1500

1011 Gustav II Adolf. Augsburg. Ducat 1632 with pyr, MAG*GVS. SB 3a. SG 28. 3,43 g. VF has been bent. 4000
1012 Gustav II Adolf. Erfurt. Taler 1632. SB 23a. SMB 353. VF lightly cleaned. 1800
1013 Gustav II Adolf. Erfurt. Taler 1632. SB 23a. SMB 353. F-VF has been mounted. 1000
1014 Gustav II Adolf. Würzburg. Taler 1631. SB 7a. SMB 448. Attractively toned VF-EF a couple of hairlines. 5000
1015 Gustav II Adolf. Würzburg. Taler 1632, larger date. SB 9c var. SMB 455. Nicely toned, partly weakly struck 

good VF unsignificant spots.
2600

1016 Gustav II Adolf. Würzburg. Taler 1632, smaller date. SB 9c. SMB 454. VF lightly cleaned, has been 
mounted.

1700

1017 Kristina. Riksdaler 1645. SM 17. SMB 30. 1+ något ojämn patina. 2600
1018 Kristina. 1/2 riksdaler 1640 Sala, liten bild. SM 24b. SMB 44. Tilltalande, något rengjort ex 1/1+. 2000
1019 Kristina. (Kastmynt). Drottningens kröning 1650, av E. Parise. Silver, 32 mm, 20.06 g. Tilltalande ex 1+ liten 

repa, obet plantsfel.
1000

1020 Karl X Gustav. Kastmynt. 1/3 riksdaler 1660 Konungens begravning. SM 41. SMB 54. 1/1+ fin patina. 700
1021 Karl XI. 2 öre 1675 Landskrona, myntmästarmärke glödghakar. SM 254a. SMB 440. Svagt utpräglat ex 1 

mörk patina. 
1000

1022 Karl XI. Riga. Taler 1660, towers with double flags. SB 92a. SMB 1034. Very attractive F-VF with beautiful 
even light grey toning.

3000

1023 Karl XI. Pomerania, Stettin. 2/3 taler 1683. SB 98. SMB 759. Tooled, but pleasing F-VF has been mounted. 600

1024 Karl XI. Pomerania, Stettin. 2/3 taler 1689. SB 113c. SMB 790. Attractive, partly weakly struck VF-EF 
uneven planchet.

1200

1025 Karl XII. Riksdaler 1713, smal krona. SM 28b. SMB 4. Tilltalande ex 1+ varit rengjord. 4500
1026 Karl XII. 4 mark 1716. SM 55. SMB 36. Vackert, men fläckigt ex 1+/01. 1800
1027 Karl XII. 2 caroliner/Daler SM 1718. Typmynt. SM 143. SMB 145. Tilltalande ex 1+ svaga repor. 1300
1028 Karl XII. Kastmynt. 2 mark 1697 Konungens kröning. SM 145. SMB 147. 1+ varit rengjord. 1200
1029 Karl XII. Kastmynt. 2 mark 1697 Konungens kröning. SM 145. SMB 147. 1/1+ kanthack. 1000
1030 Karl XII. Siege of Riga 1705. 5 öre 1699 countermarked with crowned C XII. SB 118. SMB 314. F-VF. 

Scarce date as a host coin.
800

1031 Karl XII. Stralsund. 2/3 taler 1707. One year type. SB 109. SMB 317. Partly weakly struck F-VF minor 
planchet defects.

700

1032 Ulrika Eleonora. Mark 1719. SM 7. SMB 4. 1/1+ liten kantskada. 1000
1033 Fredrik I. 1/4 dukat 1733. SM 51a. SG 71. 0,86 g. 1/1+. 1200
1034 Fredrik I. Riksdaler 1741. SM 82. SMB 52. Något rengjord 1/1+ repor. 1300
1035 Fredrik I. 1/4 riksdaler 1726. SM 103. SMB 80. 1/1+ uppgraverad. 600
1036 Fredrik I. 5 öre 1748. SM 150. SMB 153. Mycket vackert ex 01/0. 500
1037 Fredrik I. Kastmynt. 2 mark 1742 Drottningens begravning. SM 181. SMB 195. 1 svagt utpräglad frånsida. 500
1038 Fredrik I. Plåtmynt. 4 daler SM 1723. SM 186. SMB 200. 1+ ärgfläckar. 6000
1039 Fredrik I. Plåtmynt. 2 daler SM 1735. SM 225. SMB 240. 1/1+. 3500
1040 Fredrik I. Plåtmynt. 2 daler SM 1741. SM 231. SMB 246. 1/1+ ärgfläck på baksidan. 3500
1041 Fredrik I. Plåtmynt. Daler SM 1724. SM 245. SMB 260. 1/1+. 2000
1042 Fredrik I. Plåtmynt. 1/2 daler SM 1744. SM 296. SMB 212. 1/1+. 2000
1043 Adolf Fredrik. Riksdaler 1754, F på halsavskärningen. SM 44b. SMB 5. 1/1+ repa. 1400
1044 Adolf Fredrik. 3 daler SM 1771. SM 60. SMB 29. 1/1+ lite ärg. 1000
1045 Adolf Fredrik. 1/2 riksdaler 1767. SM 66. SMB 38. Vackert och tilltalande ex 1+/01 svaga repor, obet 

kanthack.
3000

1046 Adolf Fredrik. Kastmynt. 2 mark 1751 Konungens kröning. SM 120. SMB 110. 1+/01 små fläckar. 600
1047 Adolf Fredrik. Kastmynt. 2 mark 1751 Konungens kröning. SM 120. SMB 110. 1+. 600
1048 Adolf Fredrik. Kastmynt. 2 mark 1751 Konungens kröning. SM 120. SMB 110. Ojämnt patinerat ex 1+. 600



1049 Adolf Fredrik. Pomerania, Stralsund. 2/3 taler 1763 with "dem Leiziger". SB 240a. SMB 225. F-VF hairlines. 500

1050 Gustav III. Dukat 1772. SM 3. SG 2. 3,43 g. 1/1+ testmärke, repor. 3000
1051 Gustav III. Riksdaler 1771. SM 37. SMB 1. 1/1+ plantsfel. 1500
1052 Gustav III. Riksdaler 1775. SM 42. SMB 10. Trevligt ex 1/1+ mörk patina. 600
1053 Gustav III. Riksdaler 1776, litet kors. SM 43. SMB 13. Vackert patinerat ex 1/1+. 600
1054 Gustav III. Riksdaler 1776, litet kors. SM 43. SMB 13. Vackert patinerat ex 1/1+ plantsrispor. 500
1055 Gustav III. Riksdaler 1788, 1775 års bild. SM 51. SMB 25. Vackert ex 1+/01 plantsrispor. 1000
1056 Gustav III. Riksdaler 1791, kors med raka armar. SM 53. SMB 35. Vackert patinerat, delvis svagt utpräglat 

ex 1+ plantsrispor, svag repa.
800

1057 Gustav III. Kastmynt. 1/3 riksdaler 1782 Drottningens begravning. SM 99a. SMB 101. 1/1+ varit rengjord. 400
1058 Gustav III. Kastmynt. 1/3 riksdaler 1792 Konungens begravning. SM 101. SMB 105. 1+ lätt rengjord åtsida. 400

1059 Gustav III. Kastmynt. 1/3 riksdaler 1792 Konungens begravning. SM 101. SMB 105. 1+ varit rengjord. 400
1060 Gustav III. War against Russia 1788-90. 5 kopek 1787/77EM with Bergslagen´s mark on the globe. SM 

108b. SMB 132. Brekke page 161 no 6. Attractive, medium brown F/VF.
10000

1061 Gustav IV Adolf. Riksdaler 1794, porträtt 6. Jfr SM 23. SMB 8. Vackert ex 01 plantsrispor, repa. 2000
1062 Gustav IV Adolf. Riksdaler 1795, porträtt 13.  SM 24. SMB 17. Delvis svagt utpräglat ex med något ojämn 

patina 1+ med viss lyster, plantsfel.
1000

1063 Gustav IV Adolf. Riksdaler 1796, porträtt 4. Jfr SM 25. SMB 25. Vackert patinerat ex 1+/01)(1+ plantsrispor, 
plantsfel.

1800

1064 Gustav IV Adolf. Riksdaler 1807. SM 30. SMB 32. Tilltalande, något ojämnt patinerat ex 1+/01 med fin 
bottenlyster, plantsfel.

1700

1065 Gustav IV Adolf. 1/6 riksdaler 1799. Typmynt. SM 34. SMB 37. Vackert patinerat ex 1+/01 plantsfel, små 
repor.

800

1066 Gustav IV Adolf. 1/6 riksdaler 1803. SM 38. SMB 41. Mycket vackert ex 01/0 plantsrispor, flera svaga rispor. 500

1067 Karl XIII. Dukat 1810. SM 1. SG 1. 3,49 g. Vackert ex 1+/01 små repor. 5000
1068 Karl XIII. Dukat 1813. SM 5. SG 4. 3,45 g. Trevligt, svagt böjt ex 1+/01 små repor. 6000
1069 Karl XIII. 1/6 riksdaler 1810. SM 20. SMB 11. Vackert och skimrande, delvis svagt utpräglat ex 01, 

plantsrispor, litet plantsfel på randen.
1000

1070 Karl XIII. Kastmynt. 1/3 riksdaler 1809 Konungens kröning, stort porträtt. SM 31. SMB 23. 1+/01 varit 
rengjord, några svaga repor.

500

1071 Karl XIII. Kastmynt. 1/3 riksdaler 1809 Konungens kröning, stort porträtt. SM 31. SMB 23. 1/1+. 300
1072 Karl XIII. Kastmynt. 1/3 riksdaler 1813, Änkedrottning Sofia Magdalenas begravning, E under bilden. SM 32. 

SMB 26. 1+/01 varit rengjord.
300

1073 Karl XIII. Kastmynt. 1/3 riksdaler 1818 Konungens begravning, utan hårlock vid axeln. SM 34a. SMB 30. 
Tilltalande ex 1+/01 plantsrispor.

400

1074 Karl XIV Johan. Dukat 1843. SM 38. MIS II.15. 1+/01 små repor. 3000
1075 Karl XIV Johan. Riksdaler 1821 jubileum. SM 43. MIS IIIa. 1+ varit rengjord, plantsfel. 1200
1076 Karl XIV Johan. Riksdaler 1821 jubileum. SM 43. MIS IIIa. 1+ varit brosch. 500
1077 Karl XIV Johan. Riksdaler 1824. SM 46. MIS I.10. Lätt rengjord åtsida 1+/01 litet plantsfel, enastående 

vacker och skrimrande frånsida 01 plantsrispor. Mycket vackert exemplar.
4000

1078 Karl XIV Johan. Riksdaler specie 1834/1. SM 62b. MIS I4.a. 1+ obet plantsfel. 1000
1079 Karl XIV Johan. Riksdaler specie 1842 med Lilla Riksvapnet. SM 71. MIS II.1. Åtsida med många svaga 

repor 1+/01, vacker frånsida 01 med härlig lyster.  Denna typ med Lilla Riksvapnet finns endast med årtalen 
1842 och den extremt sällsynta 1843.

2000

1080 Karl XIV Johan. 1/8 riksdaler specie 1831. SM 85. MIS 2a. Mycket vackert ex 01/0 svag fläck. 500
1081 Karl XIV Johan. 1/16 riksdaler specie 1835. SM 95. MIS 1. Underbart vackert ex 01/0. 400
1082 Karl XIV Johan. Kastmynt. 1/3 riksdaler 1818 Konungens kröning, stor bild. SM 97. MIS I.1b. Vackert 

patinerat ex 1+/01 repa.
400

1083 Karl XIV Johan. Kastmynt. 1/3 riksdaler 1818 Drottningens begravning. SM 98. SMB 81. Vackert ex med fin 
lyster 01 plantsrispor.

700

1084 Karl XIV Johan. Kastmynt. 1/3 riksdaler 1818 Drottningens begravning. SM 98. SMB 81. Tilltalande ex 1+ 
svaga plantsrispor.

400

1085 Oskar I. Dukat 1848/4. SM 12. MIS 6. 1+/01 små repor. 3000
1086 Oskar I. 4 riksdaler riksmynt 1857. SM 57a. MIS 4. 1/1+. 600
1087 Oskar I. 2 riksdaler riksmynt 1857. Typmynt. SM 59. MIS 1. 1+/01 små fläckar. 1000
1088 Oskar I. Riksdaler riksmynt 1857, längre hakskägg. Typmynt. SM 60a. MIS 1b. 1+ något ojämn patina.  500
1089 Oskar I. 50 öre 1857. Typmynt. SM 61. MIS 1. 01 fläck, ojämn patina. 500
1090 Oskar I. 4 skilling banco 1852. SM 74. MIS 4. 1+. 400
1091 Oskar I. 4 skilling banco 1855. SM 75a. MIS 5b. Vackert ex 01 med något ojämn röd färg. 600
1092 Oskar I. 2 skilling banco 1844. SM 79. MIS 1. 1+/01 med lyster. 400
1093 Oskar I. 5 öre 1857, provavslag av åt- och frånsida, på ten av brons. Jfr SM 132b. Jfr MIS 3. Mycket ovanligt 

objekt. Raritet. 1+/01. 
1000

1094 Oskar I. (Kastmynt). Minnespenning 1859 Konungens begravning. SM 143. SMB 72. Mycket vackert ex 01/0 
några små hack och repor.

300

1095 Oskar I. Provmynt. 2 öre utan år. SM 165a. SMB 192. Sällsynt. 1/1+. 700



1096 Karl XV. Dukat 1863, stort L.A. SM 4. MIS 4c. Vackert ex 01 repor. 2000
1097 Karl XV. Carolin 10 francs 1868, Sveakronornas botten strierade. SM 10. MIS 1b. 01. 1500
1098 Karl XV. 4 riksdaler riksmynt 1863. SM 16. MIS 4. 1/1+ obet kanthack. 500
1099 Karl XV. 4 riksdaler riksmynt 1870. SM 23. MIS 11. 1+/01 med underliggande lyster, kantskador. 700
1100 Karl XV. 4 riksdaler riksmynt 1871, smal 8. SM 24. MIS 12b. 1/1+. 500
1101 Oskar II. 20 kronor 1875, 1874 års andra bild. SM 3. MIS I.6. 1+. 1500
1102 Oskar II. 10 kronor 1874, hög halsavskärning. SM 25a. MIS I.3. 1+ repa. 700
1103 Oskar II. 2 kronor 1907. SM 60. MIS V.2. Vackert ex 01. 500
1104 Oskar II. Krona 1876. SM 63a. MIS I.2b. Mycket tilltalande ex 01 med stämpelglans. 1600
1105 Oskar II. Krona 1889. SM 72. MIS II.9. Vackert ex 01 rispa. 1000
1106 Oskar II. Krona 1890. SM 73. MIS III.1. Mycket vackert ex 01/0 hanteringsmärken. 1000
1107 Oskar II. Krona 1901, överprägling 9 på 8 och 0 på 9. SM -. MIS III.6a. Vackert ex 01/0 några 

hanteringsmärken.
1400

1108 Oskar II. Krona 1901, inkammad lock. SM 76. MIS III.6b. Bra ex 01/0 några små hack. 1000
1109 Oskar II. Krona 1907. SM 80. MIS IV.2. Vackert ex 01/0. 700
1110 Oskar II. 50 öre 1907, 1907 års rosett. SM 90. MIS II.3. Mycket vackert ex 01/0 några få hanteringsmärken. 600

1111 Oskar II. 10 öre 1873, 73 lika stora. SM 43a. MIS 2a. 01/0. 800
1112 Oskar II. 10 öre 1874. SM 110. MIS I.1. 01/0. 500
1113 Gustav V. 2 kronor 1910. SM 4b. MIS I.2. 01/0. 500
1114 Gustav V. Krona 1915, W med 3 tvärsteck. SMB 50. MIS I.5c. Vackert ex 01. 300
1115 Oskar I. Samling 27 silver- och 14 bronsmynt. 800
1116 Oskar I-Karl XV. 8 bättre-vackra exemplar. 800
1117 Karl XV. Samling 10 silver- och 30 bronsmynt inkl bl a 1 rdr rm 1860. 1000
1118 Oskar II. Användbar lot 37 bättre årtal. Besiktiga. 900
1119 Oskar II-Gustav V. Bra och användbar lot 32 bättre-vackra silver- och bronsmynt. Besiktiga. 1000
1120 Gustav V. 12 bättre årtal inkl 5 öre 1910 och 1927. 600
1121 Användbar lot med bl a 1/6 rdr 1788 och 1805, 2/3 sk bco 1839 delvis röd; Norge 2 kr 1906 jub; Danmark 8 

sk 1608 och Mark 1693.
700

1122 16 äldre svenska silvermynt (mest) Sigismund-1833. 500
1123 Bra ex av 16 sk sp 1830, 8 sk sp 1820, 16 sk bco 1849 och 32 sk bco 1848. 1+-1+/01. 1000
1124 Ovikta ex av 1 kr 1875 och 191921. 01.01/0. 1000
1125 12 sk bco 1849, 5 kr 1914, 5 ex 1 kr 1915-20 och sedlar för inlösen med nominal 600. 500
1126 Norge. Chrstian V. Speciedaler 1694, HAEC BOREAS... NM 172 A. Trevligt ex 1+ inristning. 4500
1127 Norge. Christian V. Speciedaler 1695, HAEC BOREAS... NM 174 A. Tilltalande ex 1+/01 inristning. 4500
1128 Norge. Frederik IV. 4 mark/Krone 1723. Typmynt. NM 3. 1. 800
1129 Norge. Frederik IV. 4 mark/Krone 1725. NM 4. 1/1+. 1000
1130 Norge. Christian VI. 24 skilling 1744. NM 13. 1+/01 varit lätt rengjord. 500
1131 Norge. Frederik V. 6 mark/Riksdaler 1749, gravörsignatur W, Konungens resa i Norge. NM 34B. Bra ex 1+ 

varit rengjord, svaga repor.
4000

1132 Norge. Frederik V. 24 skilling 1761. NM 17. Bra ex 1+/01 små plantsrispor. 500
1133 Norge. Frederik V. 24 skilling 1761. NM 17. Välpräglat ex 1+/01 varit rengjord. 400
1134 Norge. Christian VII. 1/3 speciedaler 1795. NM 21. 1?/1. Sällsynt. 600
1135 Norge. Carl XIV Johan. Speciedaler 1826, utan gravörsignatur. NM 5B. MIS II.1b. Bra ex 1+ fin patina på 

frånsidan, något ojämn på åtsidan, några repor.
2600

1136 Norge. Carl XIV Johan. Speciedaler 1835, utan myntmästarmärke. NM 13A. MIS II.9a. Vackert ex 01)(1+/01 
mycket tilltalande åtsida dock några svaga repor, fin skimrande patina på frånsidan. Måste ses!

5000

1137 Norge. Carl XIV Johan. Speciedaler 1835, utan myntmästarmärke. NM 13A. MIS II.9a. Tilltalande ex 1+/01 
med fin patina, några få små repor. Besiktiga.

3000

1138 Norge. Oscar II. 20 kroner/5 speciedaler 1874. NM 1. MIS I.1. 1+/01 repor, obet kanthack. 1700
1139 Norge. Oscar II. 20 kroner 1879. NM 6. MIS II.4. 1+/01. 1800
1140 Norge. Oscar II. 10 kroner 1877. NM 11. MIS II.1. 1+ små repor. 2400
1141 Norge. Oscar II. 10 kroner 1902. NM 12. MIS II.2. Bra ex 1+/01 lätt rengjord, svaga repor. 1600
1142 Danmark. Hardeknud 1035-42. Penning Roskilde. 1,03 g. Hbg 32. 1/1+ något korroderad. 1000
1143 Danmark. Frederik VI. 2 Frederik d´or 1830. KM 700. 1+ plantsfel, kanthack. 2600
1144 Ancient Coins. Greece. Macedonian Cities. Pella. Tetradrachm c 90-75 BC. Sear 1439. 16,64 g. F-VF 

scratches.
700

1145 Ancient Coins. Greece. Illyria and Central Greece. Attika. Athens. Tetradrachm 393-300 BC. Sear 2537. 
16,99 g. F-VF corroded.

700

1146 Ancient Coins. Greece. Asia Minor. Mytilene. Electrum hekte 521-478 BC. Cf Sear 4238. 2,48 g. F-VF. 1000
1147 Ancient Coins. Greece. Asia Minor. Mytilene. Electrum hekte 521-478 BC. Cf Sear 4238. 2,50 g. Sold with 

old ticket. F-VF.
1000

1148 Ancient Coins. Greece. Asia Minor. Cilicia. Pharnabazos 379-374 BC. Stater. Sear 5639. 10,70 g. Attractive 
VF.

1500

1149 Ancient Coins. Rome. Republic. Denarius L Marcius Censorinus 82 BC, nicely toned EF scratch and P 
Crepusius 82 B, VF corroded. Sear 281 and 283.

1000



1150 Ancient Coins. Rome. Imperial. Denarius Vitellius 69, F-VF has been cleaned and Caracalla 198-217, good 
VF. Sear 2196 var and cf 6909.

800

1151 Ancient Coins. Rome. Imperial. Arcadius 383-408. Mediolanum. Solidus VICTORIA AVGGG. 4,38 g. F-VF 
scratches.

1000

1152 Ancient Coins. Rome. Imperial. Honorius 393-423. Constantinople. Solidus CONCORDIA AVGG. 4,33 g. F-
VF has been mounted.

800

1153 Ancient Coins. Rome. Imperial. Theodosius II 402-50. Constantinople. Solidus SALVS REIPVBLICAE. 4,50 
g. VF-EF.

1500

1154 Ancient Coins. Byzantine, Justinian I 527-65. Constantinople. Solidus. 4,45 g. Sear 139. F-VF scratches. 1000
1155 Ancient Coins. Byzantine. Justin II 565-78. Constantinople. Solidus. 4,44 g. Sear 345. VF)(F-VF scratches. 1000

1156 Ancient Coins. Byzantine. Justin II 565-78. Constantinople. Tremissis. 1,49 g. Sear 353. VF lightly bent. 500
1157 Ancient Coins. Byzantine. Maurice Tiberius 582-602. Constantinople. Light weight solidus. 4,28 g. Sear 481. 

F-VF test mark, deposits.
900

1158 Ancient Coins. Byzantine. Phocas 602-10. Constantinople. Solidus. 4,48 g. Sear 620. F-VF slightly weakly 
struck.

1000

1159 Ancient Coins. Byzantine. Phocas 602-10. Constantinople. Solidus. 4,34 g. Sear 620. F-VF)(F partly weakly 
struck.

900

1160 Ancient Coins. Byzantine. Phocas 602-10. Constantinople. Semissis. 2,15 g. Sear 630. F-VF test mark, has 
been bent.

500

1161 Ancient Coins. Byzantine. Heraclius 610-41. Constantinople. Solidus. 4,40 g. Sear 735. VF test mark. 1000
1162 Ancient Coins. Byzantine. Heraclius 610-41. Constantinople. Solidus. 4,42 g. Sear 758. VF-EF partly weakly 

struck.
1500

1163 Ancient Coins. Byzantine. Leontius 695-98. Constantinople. Semissis. 2,15 g. Sear 1332. VF-EF)(VF. 1500
1164 Ancient Coins. Byzantine. Constantine X Ducas 1059-67. Constantinople. Histamenon nomisma. 4,42 g. 

Sear 1847. Good F-VF.
1000

1165 Ancient Coins. Byzantine. Constantine X Ducas 1059-67. Constantinople. Histamenon nomisma. 4,34 g. 
Sear 1847. F-VF scratches.

800

1166 Ancient Coins. Byzantine. John II Comnenus 1118-43. Constantinople. Hyperpyron. 4,11 g. Sear 1939. F-VF 
lightly bent.

1000

1167 Ancient Coins. Byzantine. Constantinople. Justin II semissis, F-VF has been cleaned; tremissis F has been 
cleaned and Tiberius II Constantine tremissis, F scratch. Sear 352, 353 and 425.

1000

1168 Ancient Coins. Byzantine. Unidentified histamenon nomisma, 4,47 g, weakly struck F-VF has been cleaned 
and Manuel I Comnenius billon trachy, VF.

800

1169 Austria. Ferdinand. Thaler (1564-1595) Hall. Dav 8097. Almost VF. 400
1170 Austria. Leopold. Thaler 1621 Hall. KM 802. Dav 3330. VF. 600
1171 Austria. Leopold. Thaler 1630 Hall. KM 804.2. Dav 3338. VF scratches, tiny edge nicks. 400
1172 Austria. Salzburg. Paris. Thaler 1625. KM 87. Dav 3504. Good VF test marks on edge. 400
1173 Austria. Salzburg. Guidobald. Thaler 1665. KM 162. Dav 3505. VF edge nick. 400
1174 Austria. 2 schilling 1952. KM 2872. EF-Unc. 700
1175 China. Yuan Shih-Kai. Silver Dollar (1914), founding of the Republic. KM Y322. VF-EF tiny edge nick, has 

been cleaned.
2000

1176 Germany. Brunswick-Wolfenbuttel. Heinrich Julius. Thaler 1610 Zellefield. KM 7. Dav 6285. Attractively 
toned F-VF.

400

1177 Germany. Hannover. George V. Krone 1866. KM 232. F-VF. 1300
1178 Germany. Saxony. Friedrich August III. Convention Thaler 1789. KM C 130. Dav 2695. VF-EF has been 

cleaned in the past.
400

1179 Hungary. Ludwig I 1342-82. Goldgulden Buda. 3,51 g. Pohl B:1. F-VF)(VF. 1000
1180 Poland. Sigismund III. Thaler 1628. KM 54.1. Dav 4316. VF hairlines on ear. 1200
1181 Russia. Catherine II. Peace with Sweden in Werelä 3 august 1790, by S. Yudin. Silver, 53 mm, 53,92 g. Hild 

88. Diakov 221,5. VF.
1800

1182 Russia. Nicholas I. 5 roubles 1847. KM C175.3. Attractive EF)(VF-EF hairlines on reverse. 1800
1183 Russia. Nicholas I. Rouble 1834, Alexander I Monument. KM C169. Good VF handling marks, has been 

cleaned in the past.
800

1184 Russia. Nicholas I. Rouble 1854. KM C168.1. Attractive, nicely toned VF-EF. 600
1185 Russia. Alexander II. 3 roubles 1876. KM Y26. VF-EF hairlines. 1800
1186 Russia. RSFSR. Chervonetz 1923. KM Y85. VF-EF tiny edge nicks, handling mark. 1500
1187 Russia. 100 roubles 1979. KM Y174. Unc. 3000
1188 Russia. Arktikugol Spitzbergen. 10, 15, 20 and 50 kopeks 1946. VF. 500
1189 Spain. Carlos IV. 8 reales 1802FA Madrid. KM 432.1. Attractively toned F-VF. 700
1190 USA. Collection 54 Morgan- and 15 Peace dollars, in wooden cabinet, mixed grades incl some nice pieces, 

noted 1891CC and 1921 Peace. Complete list on image 8. Please inspect.
9000

1191 Yugoslavia. Alexander I. Dukat 1931, countermarked birds. KM 12.1. EF-Unc handling marks. 800
1192 Haiti. Gourde (1888). Pick 91a. VG-F. 500
1193 USA. Dollar 1880, red serial number. Pick 176a. F-VF marginal tears in center fold. 500


